
İş İstasyonu Grupları
Aynı özelliklere sahip iş istasyonları, iş istasyonu grupları altında toplanır. Bir iş istasyonu birden fazla iş 
istasyonu grubuna bağlanabilir. İş istasyonu bir gruba atandığında iş istasyonu tanımında verilmiş olan 
muhasebe kodları, grup kartındaki muhasebe kodlarına göre güncellenecektir. 

İş istasyonu grup tanımları Kaynak Yönetimi bölümünde Ana Kayıtlar menüsü altında yer alan İş İstasyonu 
Grupları seçeneği ile kaydedilir. Yeni iş istasyonu grubu eklemek ve tanımlı gruplar üzerinde yapılacak işlemler 
için ilgili menü seçenekleri kullanılır. 

Alan Açıklama

Ekle Yeni iş istasyonu grup tanımlamak için kullanılır.

Değiştir Tanım bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Çıkar İş istasyonu grubunu silmek için kullanılır. Statüsü Kullanımda olan iş istasyonu grupları 
silinemez. Öncelikle statü bilgisinin Kullanım Dışı yapılması gerekir. Ayrıca, operasyonlarda 
kullanılan grup tanımları da silinemez.

İncele Tanım bilgilerini incelemek için kullanılır.

Kopyala Hızlı bilgi girişi için kullanım kolaylığı sağlar. Grup bilgilerini başka bir tanıma kopyalar.

Ek Bilgi 
Formları

Logo Object Designer ile iş istasyonu grupları için tanımlanmış ek alanları görüntülemek için 
kullanılır.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Seçilen tanımları toplu olarak silmek için kullanılır.

Otomatik İş 
İstasyonu 
Üretme

İş istasyonu grubuna bağlı aynı özellikteki iş istasyonlarını otomatik olarak üretmek için kullanılır.

Vardiyalar İş istasyonu grubuna ait vardiya atamalarını kaydetmek için kullanılır.

Yaz (Etiket) İş istasyonu grubu bilgilerini etiket formu üzerine bastırmak için kullanılır.

Yaz 
(Mektup)

İş istasyonu grubu bilgilerini mektup formu üzerine bastırmak için kullanılır.

Kayıt Bilgisi Tanımın il kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını görüntüler. 
Tarihçe özelliği ile tanım üzerinde işlem yapan tüm kullanıcıları listelemek de mümkündür.

Kayıt Sayısı Tanımlı iş istasyonu grubu sayısını görüntüler.

Güncelle İş istasyonu grupları listesini girilen son kayıtlarla birlikte görüntülemek için kullanılır.

Öndeğerlere
Dön

İş istasyonları grup listesini programda tanımlı ölçütlerde görüntüler.
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